
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.6.24.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Ośrodka Kultury w Czernicy za okres od 01.01.2012r. 
do 31.12.2012r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 330)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Przyjmuje się i zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe – wprowadzenie, bilans, rachunek zysków 
i strat instytucji kultury pod nazwą Ośrodek Kultury w Czernicy za rok 2012, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gaszowice oraz publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9C344024-90BE-4269-B7F9-CB0A4CDF28B5. Uchwalony Strona 1



Id: 9C344024-90BE-4269-B7F9-CB0A4CDF28B5. Uchwalony Strona 2



Id: 9C344024-90BE-4269-B7F9-CB0A4CDF28B5. Uchwalony Strona 3



Id: 9C344024-90BE-4269-B7F9-CB0A4CDF28B5. Uchwalony Strona 4



Id: 9C344024-90BE-4269-B7F9-CB0A4CDF28B5. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości 
Rada Gminy zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe jednostki – Ośrodka Kultury w Czernicy. 

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 9C344024-90BE-4269-B7F9-CB0A4CDF28B5. Uchwalony Strona 1




